
DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY ZE DNE 24.2.2021

Městská část Praha — Březiněves

Sídlo: U parku 140/3, 182 00 Praha — Březiněves

IČO: 00240109, DIČ: czooz40109

Zastoupen: Ing. Jiřím Haramulem, starostou

Kontaktní email: infoQbrezinevescz

Bankovní spojení:502057998/6000

(dále jen příkazce)

a

Zlepšovatelé s.r.o.

Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 05011761, DIČ: CZ05011761, plátce DPH

Zastoupen: Ing. Janem Guzi, jednatelem

Email: infonlegsovatelecz

Bankovní spojení: 2500984703/2010

(dále jen příkazní/<)

(Příkazce a Příkazník dále společně také jen jako „Smluvní strany" a samostatně takéjen jako „Smluvní strana")

uzavírají nfie uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

dohodu O ukončení přikaznísmlouvy, uzavřené dne 24.2.2021 podle § 2430 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném znění

(dále jen „Dohoda“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvnístrany uzavřely dne 20.11.2019 příkazní smlouvu, jejímž předmětem byl (i) závazek Příkazníka jménem Příkazce

a na jeho účet vykonávat činnost zpracovatele při zpracování projektové žádosti za účelem ziskani a využití finanční

podpory z OPPPR v rámci tzv. Výzvy č. 46 — Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení:

1.1. Smluvní strany se vzhledem k absenci některých předpokladů pro úspěšné získání finanční podpory a nejistoty

splnění některých dalších nezbytných podminek do termínu Odevzdání žádosti o získání podpory rozhodly ukončit

Smlouvu a dále nepokračovat v přípravě žádosti o získání finanční podpory. Smluvní strany se tak dohodly, že

nebudou pokračovat v plnění Smlouvy a ke sjednanému dni ji ukončí, tak, aby do budoucna byla zachována

možnost další úspěšné spolupráce Smluvních stran na budoucích projektech.

1.2. Smluvnístrany mají zájem ukončit Smlouvu dle této Dohody a za podmínek dále uvedených.

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1. Smluvní strany se ve smyslu článku Vl. odst. 1. písm. b. Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy, a to ke dni

16.6.2021.

2.2. Ke sjednanému dni uvedenému v článku 2. odst. 2.1. této Dohody dojde k ukončení Smlouvy v celém rozsahu.

Smluvnístrany pro vyloučení pochybností sjednávají, že Smlouva je rušena a zaniká, aniž je zřizován závazek nový.

2.3. Pro vyloučení pochybností Smluvnístra ny sta noví, že k ukončení Smlouvy dochází před podáním žádosti O finanční

podporu, tedy aniž bylo dosaženo účelu Smlouvy. K ukončení docházív zájmu ušetřenídalších nákladů vznikajících

v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, vzhledem k pravděpodobnému nesplněnívšech nezbytných podmínek

pro udělenífinančni podpory.

3. VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKÚ

3.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vzájemné závazky Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy budou zcela

vypořádány v souladu s podmínkami této Dohody.

IČ: 05011761 | DIČ: 0205011761 Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 WVM/.zlepsovatele'čz

C 331092 vedená u Městského soudu '. Praze Fio banka. a s 2500984703/2010 info©zlepsovatele cz



3.2. Smluvní strany se dohodly, že k úplnému vypořádání vzájemných závazků dojde úhradou vystavené faktury

příkazníka přikazci na částku 10.000, - Kč + DPH (slovy deset tisíc korun českých)

3.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vůči sobě nemají žádné další nároky a pro případ existence jakéhokoliv

nároku se takového nároku výslovně vzdávají. Příkazce se zejména vzdává nároku na dokončení jakéhokoliv

dokumentu či projektu, a Příkazník se výslovně vzdává případného nároku na jinou odměnu dle Smlouvy než

uvedenou v článku 3.2. této dohody.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky.

4.2. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných, po sobě číslovaných dodatků.

4.3. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikemjejího podpisu Smluvními stranami.

4.4. Pokud se jakékoliv ustanovení této Dohody, avšak netvořící její podstatnou náležitost, stane neplatné nebo

nevymahateiné jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelné od ostatních ustanovení této Dohody a taková

neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních

ustanovenítéto Dohody. Smluvní strany se zavazujív rámci této Dohody nahradit formou dodatku k této Dohodě

toto neplatné nebo nevymahateiné ustanovení takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož

předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního ustanovení.

4.5. Tato Dohoda je sepsána ve dvou (2) originálních vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdržípojednom

(1) vyhotovení.

4.6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem

souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážně vůle, a že nebyla uzavřena v tísni nebo za

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

   
lng/Íiří Haramul, starosta Ing.Jan Guzi, jednatel

Městská část Praha - Březiněves Zlepšovatelé s.r.o.

IČ: 05011761 | DIČ: czo50117s1 Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 www zlepsovatele 82

C 331092 vedená u Městského soudu v Praze Fio banka. a.s.: 2500984703 2010 Info zlepsovatele cz


		2021-07-30T12:04:33+0200
	Martina Vilímková fec10d993e8f74bc8889a7c24e985bf9ee6b40db




